
1
7

9
3

4

0268 033 005000046583 212

<nNwwNNwwNnNNwwnwwNNnNnWwnnnWWnnnWWnnNWnwWnwNnwWnnNwNnnW>
ESTADO DE CUENTAS

HOJA NRO.: 81        FECHA 31/07/18

CUIT 20-27119695-5

RESPONSABLE INSCRIPTO
268

URIEL HERNAN MORER

SAN MARTIN 2380 1 2

X5152JLV - VILLA CARLOS PAZ

CUENTA PYME PERSONAS
FISICAS            

Ponemos en vuestro conocimiento que de encontrarse alcanzado por el estándar referido al intercambio de información de cuentas financieras
desarrollado por la Organización para la Cooperación y el Desarrollado Económicos (OCDE), esta entidad bancaria deberá informar dicha situación
a los organismos de contralor que la normativa vigente designe a tal efecto. 

Aviso Importante: La disponibilidad de fondos de los movimientos de cheques 24 hs. se efectiviza a partir de las 13 hs. del día
siguiente  hábil  al  depósito.  Antes  de  ese  horario,  los  movimientos  del  extracto  con  estas  características  deben  considerarse  a  confirmar.

Descuento de cheques: Si ud necesita efectivo, ahora es más fácil. Con descuento de cheques en custodia, ud puede hacerlo sin
moverse de su Oficina, directamente desde On Line Banking Empresas, todos los días hábiles de 7 a 21 hs. Consulte con su Oficial de
Empresas.

Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $ 450.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas,
la garantía se prorrateará entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona y por depósito podrá exceder de $ 450.000,
cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto N° 540/95 y modificatorios y Com. "A" 2337 y sus modificatorias y
complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco
Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

"El importe susceptible de ser computado contra otros tributos durante el período informado es el equivalente al porcentaje indicado en art. 13 de

la  Ley 25.413 por débitos y créditos aquí informados (Decreto 409/2018)".

Si Ud. posee un Acuerdo de giro en descubierto la tasa máxima de interés a aplicar en el mes de Agosto de 2018, será: 69,00% Tasa Nominal
Anual, 95,60% Tasa Efectiva Anual, CFTEA (persona jurídica) 95,60%, CFTEA (persona física) 97,37%. Si en el mencionado mes el Banco
autorizara giros en descubierto sin acuerdo previo o excesos en el monto acordado, la tasa máxima aplicable será 69,00% Tasa Nominal Anual,
95,60% Tasa Efectiva Anual, CFTEA (persona jurídica)  95,60%, CFTEA (persona física)  97,37%. CFTEA: Costo Financiero Total Efectivo Anual.

DOLARESPESOS

INFORME DE SALDOS CONSOLIDADOS

CUENTA CORRIENTE 2.081,69 0,00 

Detalle de Saldo y Movimientos
FECHA CONCEPTO COMPROBANTE DEBITO CREDITO SALDO

CTA CORR PESOS Nro. 268 - 000046583 CBU:07202683 20000000465836

 SALDO RESUMEN ANTERIOR    45.877,73 -

03/07/18 INTERESES POR DESCUBIERTO 511,68 46.389,41 -

03/07/18 IVA - REDUCIDO 10,5% 53,73 46.443,14 -
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ESTADO DE CUENTAS
HOJA NRO.: 82        FECHA 31/07/18

CUIT 20-27119695-5

RESPONSABLE INSCRIPTO
268

URIEL HERNAN MORER

SAN MARTIN 2380 1 2

X5152JLV - VILLA CARLOS PAZ

Detalle de Saldo y Movimientos
FECHA CONCEPTO COMPROBANTE DEBITO CREDITO SALDO

CTA CORR PESOS Nro. 268 - 000046583 CBU:07202683 20000000465836

03/07/18 SELLADO 12,04 46.455,18 -

03/07/18 VISA 35315214 35,30 46.490,48 -

POR DEB:03/07/2018 PART 000000000835315214

03/07/18 DEPOSITO EFVO CAJA SUC ALTA GRACIA - CORDOBA 2000003 0,02 46.490,46 -

03/07/18 DEPOSITO EFVO CAJA SUC ALTA GRACIA - CORDOBA 2000004 0,02 46.490,44 -

03/07/18 DEPOSITO EFVO CAJA SUC ALTA GRACIA - CORDOBA 2000005 0,02 46.490,42 -

03/07/18 DEPOSITO EFVO CAJA SUC ALTA GRACIA - CORDOBA 2000006 0,02 46.490,40 -

03/07/18 DEPOSITO CH CANJE INTERNO 24 HS 2000003 76.571,17 30.080,77

03/07/18 DEPOSITO CH CANJE INTERNO 24 HS 2000004 74.885,00 104.965,77

03/07/18 DEPOSITO CH CANJE INTERNO 24 HS 2000005 52.044,64 157.010,41

03/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 3,67 157.006,74

03/07/18 IMP LEY 25413 CRED 0,6% 1.221,01 155.785,73

03/07/18 CHEQUE RECHAZADO 104 23.410,00 132.375,73

04/07/18 CHEQ CAMARA FEDERAL ELECT INTERIOR 2000003 90.340,14 222.715,87

04/07/18 VALOR AL COBRO COMP ELECT OTRA LOC 2000003 27.786,76 250.502,63

04/07/18 VALOR AL COBRO COMP ELECT PROP LOC 2000003 145.331,00 395.833,63

04/07/18 VALOR AL COBRO COMP ELECT OTRA LOC 2000004 40.170,24 436.003,87

04/07/18 CHEQ CAMARA FEDERAL ELECT INTERIOR 2000004 107.595,44 543.599,31

04/07/18 CHEQ CAMARA FEDERAL ELECT INTERIOR 2000005 108.261,90 651.861,21

04/07/18 VALOR AL COBRO COMP ELECT OTRA LOC 2000005 4.940,00 656.801,21

04/07/18 VALOR AL COBRO COMP ELECT PROP LOC 2000005 299.643,00 956.444,21

04/07/18 CHEQ CAMARA FEDERAL ELECT INTERIOR 2000006 6.500,00 962.944,21

04/07/18 COMISION CH O PLAZAS Y CA FED UNI 619,66 962.324,55

04/07/18 IVA TASA GENERAL 130,13 962.194,42

04/07/18 COMISION CH O PLAZAS Y CA FED UNI 271,75 961.922,67

04/07/18 IVA TASA GENERAL 57,07 961.865,60

04/07/18 COMISION CH O PLAZAS Y CA FED UNI 951,92 960.913,68

04/07/18 IVA TASA GENERAL 199,90 960.713,78

04/07/18 TRANSFERENCIAS INMEDIATAS 30236935 25.000,00 935.713,78
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ESTADO DE CUENTAS
HOJA NRO.: 83        FECHA 31/07/18

CUIT 20-27119695-5

RESPONSABLE INSCRIPTO
268

URIEL HERNAN MORER

SAN MARTIN 2380 1 2

X5152JLV - VILLA CARLOS PAZ

Detalle de Saldo y Movimientos
FECHA CONCEPTO COMPROBANTE DEBITO CREDITO SALDO

CTA CORR PESOS Nro. 268 - 000046583 CBU:07202683 20000000465836

A  CBU 0170244840000031000914                               C202483556

04/07/18 TRANSFERENCIAS INMEDIATAS 68111172 100.000,00 835.713,78

A  CBU 0070138520000017090597                               C202711969

04/07/18 CHEQUE RECHAZADO 57547781 18.352,25 817.361,53

04/07/18 CHEQUE RECHAZADO 80204728 60.000,00 757.361,53

04/07/18 ANULACION IMP LEY 25413 CRED 0,6% 610,57 757.972,10

04/07/18 IMP LEY 25413 CRED 0,6% 4.983,41 752.988,69

04/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 163,38 752.825,31

05/07/18 COM POR CHEQ DEP RECHAZADOS 380,25 752.445,06

05/07/18 IVA TASA GENERAL 79,86 752.365,20

05/07/18 TRANSFERENCIAS INMEDIATAS 40157133 300.000,00 452.365,20

A  CBU 0070138520000017090597                               C202711969

05/07/18 RETIRO EN EFVO POR CAJA SUC ALTA GRACIA - CORDOBA 65.000,00 387.365,20

05/07/18 TRANSFERENCIA POR SISTEMA MEP 46122925 580.000,00 192.634,80 -

CUIT:20271196955 - CBU:0070138520000017090597

05/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 392,76 193.027,56 -

05/07/18 VALORES CESIONADOS COMPENSABLES 5070001 607.184,77 414.157,21

06/07/18 DEPOSITO CH CANJE INTERNO 24 HS 11223462 3.980,00 418.137,21

06/07/18 IMP LEY 25413 CRED 0,6% 3.666,99 414.470,22

10/07/18 VALOR AL COBRO COMP ELECT PROP LOC 11237799 12.300,00 426.770,22

10/07/18 VALOR AL COBRO COMP ELECT PROP LOC 11298337 10.000,00 436.770,22

10/07/18 COMISION CH O PLAZAS Y CA FED UNI 36,90 436.733,32

10/07/18 IVA TASA GENERAL 7,75 436.725,57

10/07/18 COMISION CH O PLAZAS Y CA FED UNI 35,00 436.690,57

10/07/18 IVA TASA GENERAL 7,35 436.683,22

10/07/18 TRANSFERENCIAS INMEDIATAS 23455456 300.000,00 136.683,22

A  CBU 2990114011400111960002                               C202711969

10/07/18 IMP LEY 25413 CRED 0,6% 133,80 136.549,42

10/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 0,52 136.548,90

CONTINUA/840268-916061-091000128294-S-B
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ESTADO DE CUENTAS
HOJA NRO.: 84        FECHA 31/07/18

CUIT 20-27119695-5

RESPONSABLE INSCRIPTO
268

URIEL HERNAN MORER

SAN MARTIN 2380 1 2

X5152JLV - VILLA CARLOS PAZ

Detalle de Saldo y Movimientos
FECHA CONCEPTO COMPROBANTE DEBITO CREDITO SALDO

CTA CORR PESOS Nro. 268 - 000046583 CBU:07202683 20000000465836

10/07/18 REGIMEN DE RECAUDACION SIRCREB P 312,20 136.236,70

20271196955

11/07/18 TRANSFERENCIAS INMEDIATAS 55867957 100.000,00 36.236,70

A  CBU 2990114011400111960002                               C202711969

11/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 1,87 36.234,83

12/07/18 VALOR AL COBRO COMP ELECT OTRA LOC 8250854 26.451,00 62.685,83

12/07/18 VALOR AL COBRO COMP ELECT OTRA LOC 8259461 5.500,00 68.185,83

12/07/18 COMISION CH O PLAZAS Y CA FED UNI 138,87 68.046,96

12/07/18 IVA TASA GENERAL 29,16 68.017,80

12/07/18 COMISION CH O PLAZAS Y CA FED UNI 46,75 67.971,05

12/07/18 IVA TASA GENERAL 9,82 67.961,23

12/07/18 TRANSFERENCIAS INMEDIATAS 19409514 10.000,00 57.961,23

A  CBU 0150804602000104719426                               C202711969

12/07/18 VALORES CESIONADOS COMPENSABLES 1005663 207.376,34 265.337,57

12/07/18 COMISION ADM CHEQUES CEDIDOS 1005663 200,00 265.137,57

12/07/18 IVA TASA GENERAL 1005663 42,00 265.095,57

12/07/18 VALORES CESIONADOS COMPENSABLES 1005638 113.367,95 378.463,52

12/07/18 COMISION ADM CHEQUES CEDIDOS 1005638 200,00 378.263,52

12/07/18 IVA TASA GENERAL 1005638 42,00 378.221,52

12/07/18 VALORES CESIONADOS COMPENSABLES 1005529 120.506,45 498.727,97

12/07/18 COMISION ADM CHEQUES CEDIDOS 1005529 200,00 498.527,97

12/07/18 IVA TASA GENERAL 1005529 42,00 498.485,97

12/07/18 VALORES CESIONADOS COMPENSABLES 1005564 195.428,34 693.914,31

12/07/18 COMISION ADM CHEQUES CEDIDOS 1005564 200,00 693.714,31

12/07/18 IVA TASA GENERAL 1005564 42,00 693.672,31

12/07/18 VALORES CESIONADOS COMPENSABLES 1005579 34.250,43 727.922,74

12/07/18 COMISION ADM CHEQUES CEDIDOS 1005579 100,00 727.822,74

12/07/18 IVA TASA GENERAL 1005579 21,00 727.801,74

12/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 7,87 727.793,87
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ESTADO DE CUENTAS
HOJA NRO.: 85        FECHA 31/07/18

CUIT 20-27119695-5

RESPONSABLE INSCRIPTO
268

URIEL HERNAN MORER

SAN MARTIN 2380 1 2

X5152JLV - VILLA CARLOS PAZ

Detalle de Saldo y Movimientos
FECHA CONCEPTO COMPROBANTE DEBITO CREDITO SALDO

CTA CORR PESOS Nro. 268 - 000046583 CBU:07202683 20000000465836

12/07/18 IMP LEY 25413 CRED 0,6% 4.217,29 723.576,58

12/07/18 REGIMEN DE RECAUDACION SIRCREB P 9.840,33 713.736,25

20271196955

13/07/18 TRANSFERENCIAS INMEDIATAS 1535901 10.000,00 703.736,25

A  CBU 0070138520000019586528                               C202483556

13/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 119,04 703.617,21

17/07/18 PAGO ELECTRONICO DE SERVICIOS 55171455 700.000,00 3.617,21

IMP.AFIP: 2027119695527119695

17/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 4.200,00 582,79 -

18/07/18 VALOR AL COBRO COMP ELECT OTRA LOC 13302177 6.616,00 6.033,21

18/07/18 COMISION CH O PLAZAS Y CA FED UNI 49,62 5.983,59

18/07/18 IVA TASA GENERAL 10,42 5.973,17

18/07/18 TRANSFERENCIAS INMEDIATAS 39799731 17.950,00 11.976,83 -

A  CBU 2850311840094890854128                               C273317211

18/07/18 IMP LEY 25413 CRED 0,6% 39,70 12.016,53 -

18/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 108,06 12.124,59 -

18/07/18 REGIMEN DE RECAUDACION SIRCREB P 92,62 12.217,21 -

20271196955

19/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 0,56 12.217,77 -

20/07/18 DEPOSITO EFVO CAJA SUC ALTA GRACIA - CORDOBA 16000001 150.000,00 137.782,23

20/07/18 TRANSFERENCIAS INMEDIATAS 33796910 130.000,00 7.782,23

A  CBU 0070138520000017090597                               C202711969

20/07/18 IMP LEY 25413 CRED 0,6% 900,00 6.882,23

20/07/18 ANUL REGIMEN RECAUDACION SIRCREB P 1.424,67 8.306,90

20271196955

20/07/18 REGIMEN DE RECAUDACION SIRCREB P 2.849,01 5.457,89

20271196955

20/07/18 REGIMEN DE RECAUDACION SIRCREB P 11.627,95 6.170,06 -

20271196955
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ESTADO DE CUENTAS
HOJA NRO.: 86        FECHA 31/07/18

CUIT 20-27119695-5

RESPONSABLE INSCRIPTO
268

URIEL HERNAN MORER

SAN MARTIN 2380 1 2

X5152JLV - VILLA CARLOS PAZ

Detalle de Saldo y Movimientos
FECHA CONCEPTO COMPROBANTE DEBITO CREDITO SALDO

CTA CORR PESOS Nro. 268 - 000046583 CBU:07202683 20000000465836

20/07/18 REGIMEN DE RECAUDACION SIRCREB P 8.556,31 14.726,37 -

20271196955

23/07/18 COM DEPOSITOS EN EFECTIVO 1.500,00 16.226,37 -

TOTAL DEPOSITOS DEL DIA $       150000,00

23/07/18 IVA TASA GENERAL 315,00 16.541,37 -

23/07/18 DEPOSITO EFVO ONLINE TAS SUC PARANA - CINCO ESQUI 10.000,00 6.541,37 -

23/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 10,89 6.552,26 -

23/07/18 IMP LEY 25413 CRED 0,6% 60,00 6.612,26 -

24/07/18 COM MOVIMIENTOS OTRA SUCURSAL 100,00 6.712,26 -

24/07/18 IVA TASA GENERAL 21,00 6.733,26 -

24/07/18 VALORES CESIONADOS COMPENSABLES 1014697 122.515,57 115.782,31

24/07/18 COMISION ADM CHEQUES CEDIDOS 1014697 200,00 115.582,31

24/07/18 IVA TASA GENERAL 1014697 42,00 115.540,31

24/07/18 ADELANTO OPERACION CESIONADOS 550623 22.500,00 138.040,31

24/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 2,18 138.038,13

24/07/18 IMP LEY 25413 CRED 0,6% 870,09 137.168,04

24/07/18 REGIMEN DE RECAUDACION SIRCREB P 2.030,22 135.137,82

20271196955

24/07/18 VALORES CESIONADOS COMPENSABLES 24070001 23.789,60 158.927,42

24/07/18 ANULACION ADELANTO OPER CESIONADOS 22.500,00 136.427,42

25/07/18 CHEQ CAMARA FEDERAL ELECT INTERIOR 11379961 13.000,00 149.427,42

25/07/18 PAGO ELECTRONICO DE SERVICIOS 75961771 150.000,00 572,58 -

IMP.AFIP: 2027119695527119695

25/07/18 ANULACION IMP LEY 25413 CRED 0,6% 135,00 437,58 -

25/07/18 IMP LEY 25413 CRED 0,6% 220,74 658,32 -

25/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 912,18 1.570,50 -

25/07/18 ANUL REGIMEN RECAUDACION SIRCREB P 315,00 1.255,50 -

20271196955

25/07/18 REGIMEN DE RECAUDACION SIRCREB P 515,05 1.770,55 -

CONTINUA/870268-916061-091000128294-S-B
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ESTADO DE CUENTAS
HOJA NRO.: 87        FECHA 31/07/18

CUIT 20-27119695-5

RESPONSABLE INSCRIPTO
268

URIEL HERNAN MORER

SAN MARTIN 2380 1 2

X5152JLV - VILLA CARLOS PAZ

Detalle de Saldo y Movimientos
FECHA CONCEPTO COMPROBANTE DEBITO CREDITO SALDO

CTA CORR PESOS Nro. 268 - 000046583 CBU:07202683 20000000465836

20271196955

26/07/18 ANULACION IMP LEY 25413 DEB 0,6% 10,44 1.760,11 -

26/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 141,29 1.901,40 -

30/07/18 COMISION POR SERVICIO DE CUENTA 418,00 2.319,40 -

30/07/18 IVA TASA GENERAL 87,78 2.407,18 -

30/07/18 COMISION EXCESO MOVS EXTRACCIONES 23,00 2.430,18 -

30/07/18 IVA TASA GENERAL 4,83 2.435,01 -

30/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 3,21 2.438,22 -

31/07/18 INTERESES POR DESCUBIERTO 423,95 2.862,17 -

31/07/18 IVA - REDUCIDO 10,5% 44,51 2.906,68 -

31/07/18 SELLADO 8,77 2.915,45 -

31/07/18 PAGOS CTAS PROPIAS INTERBANKING IN 207951 5.000,00 2.084,55

MORER                         20271196955 01 0207951

31/07/18 IMP LEY 25413 DEB 0,6% 2,86 2.081,69

Total Retención Impuesto Ley 25.413 por débitos de 01-07-2018 a 31-07-2018 $ 6.059,90  

Total Retención Impuesto Ley 25.413 por créditos alícuota 6 por mil de 01-07-2018 a 31-07-2018 $ 15.567,46  

Total Retención Régimen de Recaudación SIRCREB en el período de emisión $ 34.084,02  

DETALLE COMISIONES
CTA ORIGEN DESCRIPCION CANT.MOV PRECIO UNIT. TOTAL FEC.DESDE FEC.HASTA

 CTA CORR PESOS Nro. 268 - 000046583

268-000046583-$ COM.EXCESO MOVIMIENT EXTRACC 1 23,00 23,00 28/06/18 29/07/18

10 movimientos de depósito libres por caja

TASAS DE ACUERDOS Y DESCUBIERTO

ACUERDO ACUERDO ACUERDO VENCIMIENTO UTILIZACION UTILIZACION COBRO DE COBRADO
TIPO DE Nro DE LIMITE DEL FECHA FECHA FECHA FECHA TNA TEA CFTEA INTERES

DESDE HASTA INTERESES

CUENTA        268-000046583-ARS

ESPECIAL      3     200.000,00 30-07-2018 29-05-2018 28-06-2018 03-07-2018  51,00  64,78  64,78         511,68

ESPECIAL      3     200.000,00 30-07-2018 29-06-2018 28-07-2018 31-07-2018  58,00  76,19  76,19         423,95

CONTINUA/880268-916061-091000128294-S-B



1
7

9
4

1

ESTADO DE CUENTAS
HOJA NRO.: 88        FECHA 31/07/18

CUIT 20-27119695-5

RESPONSABLE INSCRIPTO
268

URIEL HERNAN MORER

SAN MARTIN 2380 1 2

X5152JLV - VILLA CARLOS PAZ

Si se debitó Cargo por Seguro de vida saldo deudor, los saldos deudores están cubiertos por el riesgo de muerte -en parte
proporcionala la cantidadde titulares-La alícuotaes de hasta0.148% del promediode lossaldosdeudoresdel mes anterior.Capital
máx. asegurado$50.000.- por cta. Edad máx. de ingreso85 a|os y de permanencia90 a|os. Cía. Aseguradora:Zurich Santander
SegurosArgentinaS.A. Póliza300.114 o SegurosSura S.A. Póliza6459 o La MeridionalCía. Argentinade SegurosS.A. Póliza229. Los
seguros relacionadosal presente producto se encuentran adecuados a lo establecido por la Resolución n° 35.678 de la
Superintendenciade Seguros de la Nación. El costo de los mismos representa el premio que cobra la Aseguradorapor Ud.
seleccionada.

Por la presentecomunicamosque a partirdel mes de enerode 2015, y losefectosde lo indicadoen el AnexoLegalcorrespondiente
a sus productos,se consideraráMora y produciráefectosde plenoderecho,cualquierincumplimientopor parte del Clientede sus
obligacionesasumidas en el citado documento.Será en particular consideradoun incumplimientola negativa, extemporánea,
incompleta,y/o incorrectapresentaciónque el clienterealicede todadocumentacióny/o informaciónque el BANCO le requiera,en
concordancia con lo establecido en el punto 1) del apartado 5. Perfil del SOLICITANTE del mismo documento. 

Recordamosque de acuerdoa las normasde Defensadel Consumidor,de no aceptarestamodificacióntendrála opciónde rescindir
sin cargo el contrato. 

Le informamosque Ud. podrásolicitarloschequesfísicospagadosen la sucursaldondetengaradicadasu cuentacorriente,durante
un plazo de 60 días corridosdesde la fecha de pago. una vez transcurridoel plazo indicado,esta entidad podrá procedera la
destrucción de los mismos conservando únicamente sus reproducciones.
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ESTADO DE CUENTAS
HOJA NRO.: 89        FECHA 31/07/18

CUIT 20-27119695-5

RESPONSABLE INSCRIPTO
268

URIEL HERNAN MORER

SAN MARTIN 2380 1 2

X5152JLV - VILLA CARLOS PAZ

Le informamosque, a partir del día 01 de agostode 2018, la comisiónal libradorpor "chequespagadorespor caja", ya sea en la
sucursal de su cuenta o  en cualquier otra, será del 1% (uno por ciento) sobre el monto del cheque, con un mínimo de $ 33.  
Recuerde que esta comisión no aplica a los cheques cruzados.
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